РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

ул.Республики, 54, Ямало-Ненецкий автономный округ,  г.Салехард, 629008, телефон (34922) 3-10-94,

4-79-71, факс  (34922) 3-10-94  ОГРН 1108900000440, ИНН /КПП 8901024202,  890101001

ОКАТО 71171000000, ice-salekhard@yandex.ru

П Р И К А З
26 апреля 2024 года        № 13

г. Салехард

О подтверждении квалификационной категории спортивного судьи по виду

спорта «Фигурное катание на коньках»

В соответствии с разделом III Положения о спортивных судьях,

утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28

февраля 2017 года № 134 и выполнением условий присвоения и

подтверждения квалификационных категорий спортивным судьям.

п р и к а з ы в а ю:

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья

Первой  категории»  по виду спорта «фигурное катание на коньках сроком на

два года с 13 мая 2024 года спортивному судье:

- Бундиной Ирине Вячеславовне   город Салехард

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: представление, карточка учета судейской деятельности.

Исполнительный

Директор РОО «ФФКК ЯНАО»                                  В.А. Агафонова

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

ул.Республики, 54, Ямало-Ненецкий автономный округ, г.Салехард, 629008, телефон (34922) 3-10-94,
4-79-71, факс (34922) 3-10-94 ОГРН 1108900000440, ИНН /КПП 8901024202, 890101001

ОКАТО 71171000000, ice-salekhard@yandex.ru

П Р И К А З
12 мая 2022 года №2-К

г. Салехард

О подтверждении квалификационной категории спортивного судьи по виду
спорта «Фигурное катание на коньках»

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 28.02.2017 года № 134 «Об утверждении Положения о
спортивных судьях (зарегистрирован в Министерстве юстиции РФ 31.05.2017
года № 46917) п р и к а з ы в а ю:

1. Подтвердить первую квалификационную категорию спортивного
судьи по фигурному катанию на коньках «спортивный судья первой
категории» с 21 мая 2022 года:

Бундиной Ирине Вячеславовне - город Салехард
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор В.А. Агафонова

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

ул.Республики, 54, Ямало-Ненецкий автономный округ,  г.Салехард, 629008, телефон (34922) 3-10-94,

4-79-71, факс  (34922) 3-10-94  ОГРН 1108900000440, ИНН /КПП 8901024202,  890101001

ОКАТО 71171000000, ice-salekhard@yandex.ru

П Р И К А З
20 мая  2020 г.        № 3

г. Салехард

О подтверждении квалификационной категории спортивного судьи по

виду спорта «Фигурное катание на коньках»

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 28.02.2017 года № 134 «Об утверждении Положения о

спортивных судьях (зарегистрирован в Министерстве юстиции РФ 31.05.2017

года № 46917) п р и к а з ы в а ю:

1. Подтвердить квалификационную категорию спортивного судьи

по фигурному катанию на коньках «спортивный судья первой категории» с

20 мая 2020 года.

Бундиной Ирине Вячеславовне     - город Салехард.

Основание: удостоверение FSFR 19083/OП MOSCOW участие во

Всероссийском семинаре 2019 года по одиночному катанию на коньках.

Исполнительный

Директор РОО «ФФКК ЯНАО»   В.А. Агафонова

Савва Ирина Петровна

    Тел. 8-(902-82)-6-60-00, ice-salekhard@yandex.ru

mailto:ice-salekhard@yandex.ru

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

С приказом региональной общественной организации «Федерация фигурного

катания на коньках Ямало-Ненецкого автономного округа»

№ 3 от 20 мая  2020 года

О подтверждении квалификационной категории спортивного судьи по

виду спорта «Фигурное катание на коньках»

№

п/п
ФИО Должность Дата Подпись

1.  Бундина И.В.  Спортивный судья

	«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ
	ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
	«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ
	ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
	В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 года № 134 «Об утверждении Положения о спортивных судьях (зарегистрирован в Министерстве юстиции РФ 31.05.2017 года № 46917) п р и к а з ы в а ю: